Name des Unternehmens:
Angelegt von:
Telefon:
Datum:
Ausdruck von Grundfos CAPS  [2015.01.034]
Position Anz. Beschreibung
1 J E T Pumpe Typ:  J P 5 B-B-CVBP
Hinweis! Abbildung kann vom Produkt abweichen.

DIN W.-Nr. 1.4301
AIS I 304
Typenschlüssel für Material: B
Installation:
Umgebungstemperatur: 0 .. 40 °C
Max. Betriebsdruck: 6 bar
Nennweite: G1
Fördermedium:
Medientemperaturbereich: 1 .. 55 °C
E lektrische Daten:
Leistungsaufnahme P1: 780 W
Netzfrequenz: 50 Hz
Nennspannung: 3 x 220-240 D/380-415 Y  V
Nennstrom: 2,4/1,4 A
S chutzart (IE C  34-5): IP44
Isolationsklasse (IE C  85): F
Art des Kabelsteckers: NONE
Kabel: N
Art der S teuerung:
Presscontrol: ohne Presscontrol
S chalter: E in/Aus S chalter nicht
vorhanden
S onstiges:
Nettogewicht: 10 kg
Bruttogewicht: 10 kg
Versandvolumen: 0.026 m³
4/6
Name des Unternehmens:
Angelegt von:
Telefon:
Datum:
Ausdruck von Grundfos CAPS  [2015.01.034]
46731011 J P 5 50 Hz
Achtung! S oweit nicht anders angegeben, handelt es sich um Millimeterangaben (mm). Die vereinfachte Maßzeichnung zeigt nicht alle
E inzelheiten.
36
4
11
0
58
242
13
6
14
7
1" 1"
10
8
10
3
306
4x
ø9
10
3
5/6
Name des Unternehmens:
Angelegt von:
Telefon:
Datum:
Ausdruck von Grundfos CAPS  [2015.01.034]
46731011 J P 5 50 Hz
Hinweis: Alle E inheiten in [mm] soweit nicht anders bezeichnet.
DIR E CTION OF R OTATION
HIGH VOLTAGE
DIR E CTION OF R OTATION
LOW VOLTAGE
98
.3